様式第１号

訓子府町託児無料事業 利用申請書

  年  月  日

訓子府町長  様

  下記のとおり訓子府町託児無料事業を受けたいので、申請します。

託 児 利 用 年 月 日

時 間 帯
  年   月  日（  ）   時  分  ～   時  分

託 児 の 理 由

１ 家族兄弟の行事（       ）

２ 家族の用事事（       ）

３ 家族の病院受診

４ 保護者のリフレッシュ

５ その他（              ）

  ふ り が な

利用を希望する児の名

 生年月日

    年    月    日生

 （  男 ・ 女  ）

住  所 訓子府町

ふ り が な

（申請者）

  児の保護者名

 続柄 電話番号

             印

利用希望日      年   月   日（   曜日）

利用希望時間
     時    分から   時   分まで

（注：8時半～16時半までの間）

利用当日の連絡先

（複数記入してください）

氏名 続柄 電話番号

健康状態等

１．平常時の体温（     ）

２．ひきつけやすい

３．その他心配な点があれば右記へ記

入してください。